
FIRMADO POR FECHA FIRMA

BOLETÍN OFICIAL DE CASTILLA Y LEÓN 24-03-2022 07:30:19

SELLO UNIVERSIDAD DE SALAMANCA 24-03-2022 08:36:41
Documento firmado electrónicamente - Patio de Escuelas, núm 1, 2.ª planta (Edificio de Rectorado) - 37071 Salamanca

Universidad de Salamanca Página: 1 / 12

Boletín Oficial de Castilla y León

Núm. 58 Pág. 13221Jueves, 24 de marzo de 2022

I. COMUNIDAD DE CASTILLA Y LEÓN
B. AUTORIDADES Y PERSONAL

B.1. Nombramientos, Situaciones e Incidencias

UNIVERSIDAD DE SALAMANCA

RESOLUCIÓN de 17 de marzo de 2022, del Rectorado de la Universidad de 
Salamanca, por la que se resuelve la fase de traslados del concurso-oposición interno 
para la provisión de puestos de trabajo vacantes de la plantilla de personal laboral, 
convocado por Resolución Rectoral de 31 de enero de 2022 y se convoca concurso de 
resultas de puestos vacantes pertenecientes al Grupo IVA.

Una vez finalizada la actuación de la Comisión de Valoración encargada de evaluar 
el concurso de traslados correspondiente al Concurso-Oposición Interno convocado por 
Resolución Rectoral de 31 de enero de 2022, elevada por este órgano la correspondiente 
propuesta de adjudicación de los puestos de trabajo ofertados, este Rectorado, en uso 
de las competencias que le confiere el apartado i) del artículo 66 de los Estatutos de la 
Universidad de Salamanca, de conformidad con lo dispuesto en el artículo 16.1.a) del II 
Convenio Colectivo del personal laboral de las Universidades públicas de Castilla y León,

RESUELVE

Primero: Adjudicar los puestos convocados a los aspirantes seleccionados, de 
acuerdo con la relación que figura en el Anexo I a esta Resolución.

Segundo: Tal y como establece la base 11 de la convocatoria, y con el fin de no 
perjudicar el desarrollo de los servicios que se vinieran desempeñando, la fecha de 
incorporación de los trabajadores en los nuevos destinos será determinada por la Gerencia 
de la Universidad, una vez resuelta la fase de resultas.

Tercero: Convocar a concurso de resultas los puestos que figuran en el Anexo II 
a esta Resolución, con sujeción a las bases de la convocatoria dictadas por resolución 
rectoral de 31 de enero de 2022.

Cuarto: De conformidad con la base 7 de la convocatoria, los interesados en participar 
en el concurso de resultas dispondrán de un plazo de cinco días hábiles, contados desde 
el día siguiente de la publicación en el B.O.C. y L. de esta Resolución, para la presentación 
de sus solicitudes, Anexo III.

Quinto: Se valoran los méritos profesionales de los aspirantes que aparecen 
enunciados en el Anexo IV de la convocatoria, conforme al baremo que en el mismo se 
contiene.

CV: BOCYL-D-24032022-2

I
D
 
D
O
C
U
M
E
N
T
O
:
 
5
3
2
d
i
U
X
K
x
S
O
C
r
G
g
g
h
d
T
W
n
I
p
P
+
X
I
=

V
er

ifi
ca

ci
ón

 c
ód

ig
o:

 h
ttp

s:
//s

ed
e.

us
al

.e
s/

ve
rif

ic
a



FIRMADO POR FECHA FIRMA

BOLETÍN OFICIAL DE CASTILLA Y LEÓN 24-03-2022 07:30:19

SELLO UNIVERSIDAD DE SALAMANCA 24-03-2022 08:36:41
Documento firmado electrónicamente - Patio de Escuelas, núm 1, 2.ª planta (Edificio de Rectorado) - 37071 Salamanca

Universidad de Salamanca Página: 2 / 12

Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 58 Pág. 13222Jueves, 24 de marzo de 2022

Contra la presente Resolución, que agota la vía administrativa, podrá interponer la 
correspondiente demanda ante los Juzgados de lo social de Salamanca, en el plazo de 
dos meses desde el día siguiente a su publicación.

Salamanca, 17 de marzo de 2022.

El Gerente, 
(PDF B.O.C. y L. 14/02/2022)

Fdo.: Ricardo López Fernández

CV: BOCYL-D-24032022-2

I
D
 
D
O
C
U
M
E
N
T
O
:
 
5
3
2
d
i
U
X
K
x
S
O
C
r
G
g
g
h
d
T
W
n
I
p
P
+
X
I
=

V
er

ifi
ca

ci
ón

 c
ód

ig
o:

 h
ttp

s:
//s

ed
e.

us
al

.e
s/

ve
rif

ic
a



FIRMADO POR FECHA FIRMA

BOLETÍN OFICIAL DE CASTILLA Y LEÓN 24-03-2022 07:30:19

SELLO UNIVERSIDAD DE SALAMANCA 24-03-2022 08:36:41
Documento firmado electrónicamente - Patio de Escuelas, núm 1, 2.ª planta (Edificio de Rectorado) - 37071 Salamanca

Universidad de Salamanca Página: 3 / 12

Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 58 Pág. 13223Jueves, 24 de marzo de 2022

ANEXO I

GRUPO I – TITULADOS SUPERIORES

CÓDIGO  
DEL PUESTO CATEGORÍA ÁREA/ESPECIALIDAD UNIDAD SUBUNIDAD CAMPUS

LL6333 Titulado Superior 
Nanotecnología

Laboratorios/Física Campus Ciencias Dpto. Física Fundamental Salamanca

VACANTE

LL0713 Titulado Superior Laboratorios/Biosanitaria NUCLEUS Servicio Secuenciación ADN Salamanca

VACANTE

LL7205 Titulado Superior 
Bioinformática

Laboratorios/Biosanitaria NUCLEUS Servicio de Bioinformática Salamanca

VACANTE

LL7141 Titulado Superior Gestión y promoción de la 
investigación

Oficina de Proyectos y 
Transferencia de Resultados OTRI

Oficina de Proyectos y 
Transferencia de Resultados OTRI

Salamanca

VACANTE

LL3263 Titulado Superior Francés Enseñanza de idiomas Servicio Central de Idiomas Servicio Central de Idiomas Salamanca

VACANTE

LL3251 Titulado Superior Inglés Enseñanza de idiomas Servicio Central de Idiomas Servicio Central de Idiomas Salamanca

VACANTE

LL3257 Titulado Superior Inglés Enseñanza de idiomas Servicio Central de Idiomas Servicio Central de Idiomas Salamanca

VACANTE

LL3255 Titulado Superior Inglés Enseñanza de idiomas Servicio Central de Idiomas Servicio Central de Idiomas Salamanca

VACANTE

LL3197 Titulado Superior 
Educación Física y 
Deportes

Deportes Servicio de Educación Física y 
Deportes

Servicio de Educación Física y 
Deportes

Salamanca

VACANTE

LL3193 Titulado Superior 
Educación Física y 
Deportes

Deportes Servicio de Educación Física y 
Deportes

Servicio de Educación Física y 
Deportes

Salamanca

VACANTE

LL3319 Titulado Superior Comunicación Servicio de Innovación y 
Producción Digital

Servicio de Innovación y 
Producción Digital

Salamanca

VACANTE

CV: BOCYL-D-24032022-2

I
D
 
D
O
C
U
M
E
N
T
O
:
 
5
3
2
d
i
U
X
K
x
S
O
C
r
G
g
g
h
d
T
W
n
I
p
P
+
X
I
=

V
er

ifi
ca

ci
ón

 c
ód

ig
o:

 h
ttp

s:
//s

ed
e.

us
al

.e
s/

ve
rif

ic
a



FIRMADO POR FECHA FIRMA

BOLETÍN OFICIAL DE CASTILLA Y LEÓN 24-03-2022 07:30:19

SELLO UNIVERSIDAD DE SALAMANCA 24-03-2022 08:36:41
Documento firmado electrónicamente - Patio de Escuelas, núm 1, 2.ª planta (Edificio de Rectorado) - 37071 Salamanca

Universidad de Salamanca Página: 4 / 12

Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 58 Pág. 13224Jueves, 24 de marzo de 2022

CÓDIGO  
DEL PUESTO CATEGORÍA ÁREA/ESPECIALIDAD UNIDAD SUBUNIDAD CAMPUS

LL0775 Titulado Superior 
Arquitecto

Oficina técnica, 
arquitectura, maquetas y 
diseño

Unidad Técnica de Infraestructuras Unidad Técnica de Infraestructuras Salamanca

VACANTE

GRUPO II – TITULADOS DE GRADO MEDIO

CÓDIGO  
DEL PUESTO CATEGORÍA ÁREA/ESPECIALIDAD UNIDAD SUBUNIDAD CAMPUS

LL5509 Diplomado Universitario 
Producción y Realización 
Digital C. Docencia 

Medios Audiovisuales Facultad de Ciencias Sociales Facultad de Ciencias Sociales Salamanca

VACANTE

LL7033 Diplomado Universitario 
Técnico Calidad de 
Laboratorios

Calidad, evaluación, estudios 
y planificación estratégica

NUCLEUS Servicio Calidad Laboratorios Salamanca

VACANTE

LL7007 Diplomado Universitario Servicios Sociales Servicio de Asuntos Sociales Servicio de Asuntos Sociales Salamanca

VACANTE

LL3051 Diplomado Universitario 
Orientación Psicopedagógica

Administración Servicio de Promoción, Información y 
Orientación 

Servicio de Promoción, Información y 
Orientación

Salamanca

VACANTE

LL3053 Diplomado Universitario 
Orientación Psicopedagógica

Administración Servicio de Promoción, Información y 
Orientación 

Servicio de Promoción, Información y 
Orientación

Salamanca

VACANTE

LL7043 Diplomado Universitario Calidad, evaluación, estudios 
y planificación estratégica

Unidad de Evaluación de la Calidad Unidad de Evaluación de la Calidad Salamanca

VACANTE

LL0503 Diplomado Universitario 
Ingeniero Técnico

Oficina técnica, arquitectura, 
maquetas y diseño

Unidad Técnica de Infraestructuras Unidad Técnica de Infraestructuras Salamanca

VACANTE

LL7051 Diplomado Universitario 
Técnico Prevención 
(Seguridad en el Trabajo)

Seguridad y Salud Laboral Oficina de Prevención de Riesgos 
Laborales

Oficina de Prevención de Riesgos 
Laborales

Salamanca

VACANTE

GRUPO III – TÉCNICOS ESPECIALISTAS

CÓDIGO  
DEL PUESTO CATEGORÍA ÁREA/ESPECIALIDAD UNIDAD SUBUNIDAD CAMPUS

LL5023 Técnico Especialista Aulas 
Informática

Informática y 
Telecomunicaciones

Campus Ciudad Jardín Campus Ciudad Jardín Salamanca

VACANTE

CV: BOCYL-D-24032022-2

I
D
 
D
O
C
U
M
E
N
T
O
:
 
5
3
2
d
i
U
X
K
x
S
O
C
r
G
g
g
h
d
T
W
n
I
p
P
+
X
I
=

V
er

ifi
ca

ci
ón

 c
ód

ig
o:

 h
ttp

s:
//s

ed
e.

us
al

.e
s/

ve
rif

ic
a



FIRMADO POR FECHA FIRMA

BOLETÍN OFICIAL DE CASTILLA Y LEÓN 24-03-2022 07:30:19

SELLO UNIVERSIDAD DE SALAMANCA 24-03-2022 08:36:41
Documento firmado electrónicamente - Patio de Escuelas, núm 1, 2.ª planta (Edificio de Rectorado) - 37071 Salamanca

Universidad de Salamanca Página: 5 / 12

Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 58 Pág. 13225Jueves, 24 de marzo de 2022

CÓDIGO  
DEL PUESTO CATEGORÍA ÁREA/ESPECIALIDAD UNIDAD SUBUNIDAD CAMPUS

LL0103 Técnico Especialista 
Conductor

Conductores Servicio de Secretaría y Asuntos 
Generales

Servicio de Secretaría y Asuntos 
Generales

Salamanca

VACANTE

LL4183 Técnico Especialista 
Coordinador de Conserjería

Conserjería, vigilancia y 
recepción

Campus Béjar Campus Béjar Béjar

VACANTE

LL5049 Técnico Especialista 
Coordinador de Conserjería

Conserjería, vigilancia y 
recepción

Campus Ciudad Jardín Campus Ciudad Jardín Salamanca

VACANTE

LL3209 Técnico Especialista 
Educación Física

Deportes Servicio de Educación Física y 
Deportes

Servicio de Educación Física y 
Deportes

Salamanca

VACANTE

LL6051 Técnico Especialista 
Laboratorio

Laboratorios/Biosanitaria Campus Biomédico B) Dpto. Biología Animal, Parasitología, 
Edafología y Qca. Agrícola

Salamanca

VACANTE

LL6605 Técnico Especialista 
Laboratorio

Laboratorios/Química Campus Biomédico B) Dpto. Química Física Salamanca

VACANTE

LL4181 Técnico Especialista 
Laboratorio

Laboratorios/Mecánica Campus Béjar Campus Béjar Béjar

VACANTE

LL3139 Técnico Especialista 
Mantenimiento Estabularios

Laboratorios/Animalario, 
clínica veterinaria y afines

Servicio de Experimentación Animal Servicio de Experimentación Animal Salamanca

VACANTE

LL0625 Técnico Especialista 
Operador

Informática y 
Telecomunicaciones

Servicios Informáticos CPD Servicios Informáticos CPD Salamanca

VACANTE

LL0573 Técnico Especialista 
Operador

Informática y 
Telecomunicaciones

Servicios Informáticos CPD Servicios Informáticos CPD Salamanca

VACANTE

LL3283 Técnico Especialista 
Operador

Informática y 
Telecomunicaciones

Servicio de Innovación y Producción 
Digital

Servicio de Innovación y Producción 
Digital

Salamanca

VACANTE

LL0583 Técnico Especialista 
Operador

Informática y 
Telecomunicaciones

Servicio de Innovación y Producción 
Digital

Servicio de Innovación y Producción 
Digital

Salamanca

CV: BOCYL-D-24032022-2

I
D
 
D
O
C
U
M
E
N
T
O
:
 
5
3
2
d
i
U
X
K
x
S
O
C
r
G
g
g
h
d
T
W
n
I
p
P
+
X
I
=

V
er

ifi
ca

ci
ón

 c
ód

ig
o:

 h
ttp

s:
//s

ed
e.

us
al

.e
s/

ve
rif

ic
a



FIRMADO POR FECHA FIRMA

BOLETÍN OFICIAL DE CASTILLA Y LEÓN 24-03-2022 07:30:19

SELLO UNIVERSIDAD DE SALAMANCA 24-03-2022 08:36:41
Documento firmado electrónicamente - Patio de Escuelas, núm 1, 2.ª planta (Edificio de Rectorado) - 37071 Salamanca

Universidad de Salamanca Página: 6 / 12

Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 58 Pág. 13226Jueves, 24 de marzo de 2022

CÓDIGO  
DEL PUESTO CATEGORÍA ÁREA/ESPECIALIDAD UNIDAD SUBUNIDAD CAMPUS

VACANTE

LL3073 Técnico Especialista 
Producción y Gestión de 
Publicaciones Digitales e 
Impresas

Imprenta, publicaciones, 
reprografía y artes gráficas

Servicio de Publicaciones Servicio de Publicaciones Salamanca

VACANTE

LL7153 Técnico Especialista Unidad 
de Simulación

Laboratorios/Biosanitaria Campus Biomédico C) Laboratorios Salamanca

VACANTE

LL3317 Técnico Especialista Medios Audiovisuales Servicio de Innovación y Producción 
Digital

Servicio de Innovación y Producción 
Digital

Salamanca

VACANTE

GRUPO IVA – OFICIALES

CÓDIGO  
DEL PUESTO CATEGORÍA ÁREA/ESPECIALIDAD UNIDAD SUBUNIDAD CAMPUS

LL5033 Modelo en Vivo Modelos Bellas Artes Campus Ciudad Jardín Facultad de Bellas Artes Salamanca

VACANTE

LL6033 Oficial de Laboratorio Laboratorios/Biosanitaria Campus Biomédico C) Dpto. Anatomía e Histología 
Humanas

Salamanca

VACANTE

LL6351 Oficial de Laboratorio Laboratorios/Biosanitaria Campus Biomédico A) Dpto. Fisiología y Farmacología Salamanca

VACANTE

LL6359 Oficial de Laboratorio Laboratorios/Biosanitaria Campus Biomédico A) Dpto. Fisiología y Farmacología Salamanca

VACANTE

LL4251 Oficial de Servicios e 
Información

Conserjería, vigilancia y 
recepción

Campus Ávila Campus Ávila Ávila

VACANTE

LL5223 Oficial de Servicios e 
Información

Conserjería, vigilancia y 
recepción

Campus Biomédico A) Campus Biomédico A) Salamanca

VACANTE

LL5705 Oficial de Servicios e 
Información

Conserjería, vigilancia y 
recepción

Campus Biomédico A) Campus Biomédico A) Salamanca

VACANTE

CV: BOCYL-D-24032022-2

I
D
 
D
O
C
U
M
E
N
T
O
:
 
5
3
2
d
i
U
X
K
x
S
O
C
r
G
g
g
h
d
T
W
n
I
p
P
+
X
I
=

V
er

ifi
ca

ci
ón

 c
ód

ig
o:

 h
ttp

s:
//s

ed
e.

us
al

.e
s/

ve
rif

ic
a



FIRMADO POR FECHA FIRMA

BOLETÍN OFICIAL DE CASTILLA Y LEÓN 24-03-2022 07:30:19

SELLO UNIVERSIDAD DE SALAMANCA 24-03-2022 08:36:41
Documento firmado electrónicamente - Patio de Escuelas, núm 1, 2.ª planta (Edificio de Rectorado) - 37071 Salamanca

Universidad de Salamanca Página: 7 / 12

Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 58 Pág. 13227Jueves, 24 de marzo de 2022

CÓDIGO  
DEL PUESTO CATEGORÍA ÁREA/ESPECIALIDAD UNIDAD SUBUNIDAD CAMPUS

LL5215 Oficial de Servicios e 
Información

Conserjería, vigilancia y 
recepción

Campus Biomédico A) Campus Biomédico A) Salamanca

VACANTE

LL5279 Oficial de Servicios e 
Información

Conserjería, vigilancia y 
recepción

Campus Canalejas Campus Canalejas Salamanca

VACANTE

LL5173 Oficial de Servicios e 
Información

Conserjería, vigilancia y 
recepción

Campus Ciencias Campus Ciencias Salamanca

VACANTE

LL5011 Oficial de Servicios e 
Información

Conserjería, vigilancia y 
recepción

Campus Ciudad Jardín Campus Ciudad Jardín Salamanca

VACANTE

LL5611 Oficial de Servicios e 
Información

Conserjería, vigilancia y 
recepción

Campus Humanidades A) Campus Humanidades A) Salamanca

VACANTE

LL5613 Oficial de Servicios e 
Información

Conserjería, vigilancia y 
recepción

Campus Humanidades A) Campus Humanidades A) Salamanca

VACANTE

LL5595 Oficial de Servicios e 
Información

Conserjería, vigilancia y 
recepción

Campus Humanidades A) Campus Humanidades A) Salamanca

VACANTE

LL5599 Oficial de Servicios e 
Información

Conserjería, vigilancia y 
recepción

Campus Humanidades A) Campus Humanidades A) Salamanca

VACANTE

LL5503 Oficial de Servicios e 
Información

Conserjería, vigilancia y 
recepción

Campus Humanidades A) Campus Humanidades A) Salamanca

VACANTE

LL4055 Oficial de Servicios e 
Información

Conserjería, vigilancia y 
recepción

Campus Viriato Zamora Campus Viriato Zamora Zamora

VACANTE

LL5235 Oficial de Servicios e 
Información

Conserjería, vigilancia y 
recepción

Facultad Ciencias Agrarias y 
Ambientales

Facultad Ciencias Agrarias y 
Ambientales

Salamanca

VACANTE

LL5433 Oficial de Servicios e 
Información

Conserjería, vigilancia y 
recepción

Facultad Ciencias Agrarias y 
Ambientales

Facultad Ciencias Agrarias y 
Ambientales

Salamanca

VACANTE

CV: BOCYL-D-24032022-2

I
D
 
D
O
C
U
M
E
N
T
O
:
 
5
3
2
d
i
U
X
K
x
S
O
C
r
G
g
g
h
d
T
W
n
I
p
P
+
X
I
=

V
er

ifi
ca

ci
ón

 c
ód

ig
o:

 h
ttp

s:
//s

ed
e.

us
al

.e
s/

ve
rif

ic
a



FIRMADO POR FECHA FIRMA

BOLETÍN OFICIAL DE CASTILLA Y LEÓN 24-03-2022 07:30:19

SELLO UNIVERSIDAD DE SALAMANCA 24-03-2022 08:36:41
Documento firmado electrónicamente - Patio de Escuelas, núm 1, 2.ª planta (Edificio de Rectorado) - 37071 Salamanca

Universidad de Salamanca Página: 8 / 12

Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 58 Pág. 13228Jueves, 24 de marzo de 2022

CÓDIGO  
DEL PUESTO CATEGORÍA ÁREA/ESPECIALIDAD UNIDAD SUBUNIDAD CAMPUS

LL5501 Oficial de Servicios e 
Información

Conserjería, vigilancia y 
recepción

Edificio Facultad de Derecho Edificio Facultad de Derecho Salamanca

VACANTE

LL2037 Oficial de Servicios e 
Información

Conserjería, vigilancia y 
recepción

Servicio Colegios, Residencias y 
Comedores 

C.M. San Bartolomé Salamanca

VACANTE

LL3011 Oficial de Servicios e 
Información

Conserjería, vigilancia y 
recepción

Servicio Colegios, Residencias y 
Comedores 

Edificio Hospedería Fonseca Salamanca

VACANTE

LL3223 Oficial de Servicios e 
Información

Conserjería, vigilancia y 
recepción

Servicio de Educación Física y 
Deportes 

Servicio de Educación Física y 
Deportes

Salamanca

VACANTE

LL5757 Oficial de Servicios e 
Información

Conserjería, vigilancia y 
recepción

Campus Humanidades B) Campus Humanidades B) Salamanca

ADJUDICADO: Hernández Heras, Fernando DNI: ***6914**

LL7705 Oficial de Servicios e 
Información

Conserjería, vigilancia y 
recepción

Edificio I+D+i Edificio I+D+i Salamanca

ADJUDICADO: Romero Hernández, Marcelino DNI: ***0326**

LL3047 Oficial de Servicios e 
Información

Conserjería, vigilancia y 
recepción

Servicio de Actividades Culturales Servicio de Actividades Culturales Salamanca

ADJUDICADO: Rodríguez López, Ana Isabel DNI: ***4724**

LL2035 Oficial de Servicios e 
Información

Conserjería, vigilancia y 
recepción

Servicio Colegios, Residencias y 
Comedores 

C.M. Fray Luis de León Salamanca

ADJUDICADO: Chamoso Ramos, María Resurrección DNI: ***5792**

LL0083 Oficial de Servicios e 
Información

Conserjería, vigilancia y 
recepción

Servicio de Secretaría y Asuntos 
Generales 

Servicio de Secretaría y Asuntos 
Generales

Salamanca

ADJUDICADO: Muñoz Rodríguez, Santiago Manuel DNI: ***5584**

LL0471 Oficial de Servicios e 
Información

Conserjería, vigilancia y 
recepción

Servicio de Secretaría y Asuntos 
Generales 

Servicio de Secretaría y Asuntos 
Generales

Salamanca

ADJUDICADO: Boada Martín, Isabel DNI: ***2522**

LL0473 Oficial de Servicios e 
Información

Conserjería, vigilancia y 
recepción

Servicio de Secretaría y Asuntos 
Generales 

Servicio de Secretaría y Asuntos 
Generales

Salamanca

ADJUDICADO: García Rodríguez, María Estrella DNI: ***4170**

CV: BOCYL-D-24032022-2

I
D
 
D
O
C
U
M
E
N
T
O
:
 
5
3
2
d
i
U
X
K
x
S
O
C
r
G
g
g
h
d
T
W
n
I
p
P
+
X
I
=

V
er

ifi
ca

ci
ón

 c
ód

ig
o:

 h
ttp

s:
//s

ed
e.

us
al

.e
s/

ve
rif

ic
a



FIRMADO POR FECHA FIRMA

BOLETÍN OFICIAL DE CASTILLA Y LEÓN 24-03-2022 07:30:19

SELLO UNIVERSIDAD DE SALAMANCA 24-03-2022 08:36:41
Documento firmado electrónicamente - Patio de Escuelas, núm 1, 2.ª planta (Edificio de Rectorado) - 37071 Salamanca

Universidad de Salamanca Página: 9 / 12

Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 58 Pág. 13229Jueves, 24 de marzo de 2022

LL2095 Oficial de Servicios e 
Información

Conserjería, vigilancia y 
recepción

Servicio de Secretaría y Asuntos 
Generales 

Servicio de Secretaría y Asuntos 
Generales

Salamanca

ADJUDICADO: Sánchez Blanco, Marino Gabriel DNI: ***6234**

LL7097 Oficial de Servicios e 
Información

Conserjería, vigilancia y 
recepción

INCYL INCYL Salamanca

ADJUDICADO: Barbero Pérez, Aurora DNI: ***6733**

LL3015 Oficial de Servicios e 
Información

Conserjería, vigilancia y 
recepción

Servicio de Publicaciones Servicio de Publicaciones Salamanca

ADJUDICADO: Bejarano Ramos, María Lorena DNI: ***1172**

CV: BOCYL-D-24032022-2

I
D
 
D
O
C
U
M
E
N
T
O
:
 
5
3
2
d
i
U
X
K
x
S
O
C
r
G
g
g
h
d
T
W
n
I
p
P
+
X
I
=

V
er

ifi
ca

ci
ón

 c
ód

ig
o:

 h
ttp

s:
//s

ed
e.

us
al

.e
s/

ve
rif

ic
a



FIRMADO POR FECHA FIRMA

BOLETÍN OFICIAL DE CASTILLA Y LEÓN 24-03-2022 07:30:19

SELLO UNIVERSIDAD DE SALAMANCA 24-03-2022 08:36:41
Documento firmado electrónicamente - Patio de Escuelas, núm 1, 2.ª planta (Edificio de Rectorado) - 37071 Salamanca

Universidad de Salamanca Página: 10 / 12

Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 58 Pág. 13230Jueves, 24 de marzo de 2022

ANEXO II

GRUPO IVA – OFICIALES

CÓDIGO DEL 
PUESTO CATEGORÍA ÁREA/ESPECIALIDAD UNIDAD SUBUNIDAD CAMPUS

LL5269 Oficial de Servicios e 
Información

Conserjería, vigilancia y 
recepción

Campus Canalejas Campus Canalejas Salamanca

LL4029 Oficial de Servicios e 
Información

Conserjería, vigilancia y 
recepción

Campus Ávila Campus Ávila Ávila

LL2027 Oficial de Servicios e 
Información

Conserjería, vigilancia y 
recepción

Servicio Colegios, Residencias y 
Comedores 

C.M. San Bartolomé Salamanca

LL2039 Oficial de Servicios e 
Información

Conserjería, vigilancia y 
recepción

Servicio Colegios, Residencias y 
Comedores 

C.M. San Bartolomé Salamanca

LL7701 Oficial de Servicios e 
Información

Conserjería, vigilancia y 
recepción

Edificio I+D+i Edificio I+D+i Salamanca

LL4139 Oficial de Servicios e 
Información

Conserjería, vigilancia y 
recepción

Campus Biomédico C) Campus Biomédico C) Salamanca

LL4173 Oficial de Servicios e 
Información

Conserjería, vigilancia y 
recepción

Campus Béjar Campus Béjar Béjar

LL0077 Oficial de Servicios e 
Información

Conserjería, vigilancia y 
recepción

Servicio de Secretaría y Asuntos 
Generales 

Servicio de Secretaría y Asuntos 
Generales

Salamanca

LL4097 Oficial de Servicios e 
Información

Conserjería, vigilancia y 
recepción

Servicio de Secretaría y Asuntos 
Generales 

Servicio de Secretaría y Asuntos 
Generales

Salamanca

LL0079 Oficial de Servicios e 
Información

Conserjería, vigilancia y 
recepción

Servicio de Secretaría y Asuntos 
Generales 

Servicio de Secretaría y Asuntos 
Generales

Salamanca

CV: BOCYL-D-24032022-2

I
D
 
D
O
C
U
M
E
N
T
O
:
 
5
3
2
d
i
U
X
K
x
S
O
C
r
G
g
g
h
d
T
W
n
I
p
P
+
X
I
=

V
er

ifi
ca

ci
ón

 c
ód

ig
o:

 h
ttp

s:
//s

ed
e.

us
al

.e
s/

ve
rif

ic
a



FIRMADO POR FECHA FIRMA

BOLETÍN OFICIAL DE CASTILLA Y LEÓN 24-03-2022 07:30:19

SELLO UNIVERSIDAD DE SALAMANCA 24-03-2022 08:36:41
Documento firmado electrónicamente - Patio de Escuelas, núm 1, 2.ª planta (Edificio de Rectorado) - 37071 Salamanca

Universidad de Salamanca Página: 11 / 12

Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 58 Pág. 13231Jueves, 24 de marzo de 2022

 

 11 

 

CONVOCATORIA DE RESOLUCION RECTORAL (día-mes-año) :       

 

- DATOS PERSONALES:   

Apellidos:  Nombre:  DNI:  

Domicilio:  Localidad:  

Provincia:  Cód. 
Postal:  Fecha de 

Nacimiento
: 

 Naciona-
lidad:  

Indicar con una cruz si es 
persona con discapacidad:   Localidad de nacimiento y 

País  (en caso del extranjero): 
 

Correo electrónico:  Teléfono  

 
- DATOS PROFESIONALES QUE SE DECLARAN COMO PERSONAL LABORAL FIJO: 
Universidad de 
Procedencia:  

Categoría Profesional:  Grupo:  

Especialidad:  

Número de años durante los que se ha prestado servicios en la mencionada Categoría y Especialidad:  

DESTINO ACTUAL 
(Centro y Unidad):  DEFINITIVO 

(SI/NO)  

SO LI C I T A : Participar en la convocatoria referenciada en el encabezamiento, de acuerdo con las bases de la misma y a tal 
efecto indica a continuación el código y la denominación de los puestos en cuyo proceso de provisión desea participar.  

- RESEÑA DE LOS PUESTOS SOLICITADOS: 
ORDEN 

DE 
PREFE-
RENCIA 

CODIGO DEL 
PUESTO 

CATEGORÍA Y ESPECIALIDAD CENTRO / UNIDAD DE DESTINO 

1  

2  

3  

4  

5  

6  

(Si el espacio fuese insuficiente reseñar el resto de puestos solicitados al dorso del presente documento) 
El abajo firmante solicita ser admitido al presente proceso de provisión y DECLARA que son ciertos los datos consignados en esta solicitud, comprometiéndose a 
probar documentalmente los mismos, y que reúne las condiciones de participación exigidas en la convocatoria.  

En ________________________, a _____ de _____________ de 2022 
 
 

Firma del interesado, 
 

SR. RECTOR MAGNÍFICO DE LA UNIVERSIDAD DE SALAMANCA. 
De conformidad con lo establecido en el artículo 5 de la Ley Orgánica 3/2018, de 5 de diciembre, de Protección de Datos Personales y 
Garantía de los Derechos Digitales se le informa que los datos facilitados por Vd. mediante este impreso van a ser objeto de tratamiento 
informatizado, pasando a formar parte de un fichero cuyo responsable es esta universidad, pudiendo ejercer ante la misma los derechos de 
acceso, rectificación, cancelación y oposición en los términos establecidos en la legislación vigente.  
 
El solicitante autoriza expresamente a la Universidad de Salamanca a recabar de otras Administraciones Públicas los datos necesarios para 
la tramitación y resolución de la presente solicitud, incluidos los de carácter personal, en los términos establecidos por la  normativa 
vigente, y de acuerdo con lo señalado por el artículo 28 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de 
las Administraciones Públicas. 

 
 

ANEXO IV 
 
 

FASE DE TRASLADOS  

FASE DE RESULTAS  

ANEXO III

SOLICITUD DE ADMISIÓN AL PROCESO DE PROVISIÓN

CV: BOCYL-D-24032022-2

I
D
 
D
O
C
U
M
E
N
T
O
:
 
5
3
2
d
i
U
X
K
x
S
O
C
r
G
g
g
h
d
T
W
n
I
p
P
+
X
I
=

V
er

ifi
ca

ci
ón

 c
ód

ig
o:

 h
ttp

s:
//s

ed
e.

us
al

.e
s/

ve
rif

ic
a



FIRMADO POR FECHA FIRMA

BOLETÍN OFICIAL DE CASTILLA Y LEÓN 24-03-2022 07:30:19

SELLO UNIVERSIDAD DE SALAMANCA 24-03-2022 08:36:41
Documento firmado electrónicamente - Patio de Escuelas, núm 1, 2.ª planta (Edificio de Rectorado) - 37071 Salamanca

Universidad de Salamanca Página: 12 / 12

Boletín Oficial de Castilla y León
Núm. 58 Pág. 13232Jueves, 24 de marzo de 2022

http://bocyl.jcyl.es D.L.: BU 10-1979–ISSN 1989-8959

 

 12 

Don/Doña __________________________________________________________________________________________, participante en el 

Concurso-Oposición Interno, en su fase de traslados, convocado por Resolución Rectoral de _______ 

PR ESE NT A  Y  ALE GA :  

1.- SERVICIOS PRESTADOS EN LA UNIVERSIDAD DE SALAMANCA:  

  Si (No es necesario presentar justificación documental.)  No 

 

2.- DOCUMENTACIÓN ACREDITATIVA DEL DESEMPEÑO DE PUESTOS DE TRABAJO CON TAREAS PROPIAS DEL 
PUESTO CONVOCADO, EFECTUADO POR CUENTA AJENA EN OTRAS UNIVERSIDADES COMPRENDIDAS EN EL 
AMBITO DE APLICACIÓN DEL VIGENTE CONVENIO COLECTIVO: 

 
  Certificación del Servicio de Gestión de Personal de la Universidad (en el que se acredite fecha de inicio y fin de 

cada contrato, así como Categoría y Especialidad de cada puesto de trabajo desempeñado). 
 

3.- DOCUMENTACIÓN ACREDITATIVA DEL DESEMPEÑO DE PUESTOS DE TRABAJO CON TAREAS PROPIAS DEL 
CONVOCADO, EFECTUADO POR CUENTA AJENA: 

  Copia del/los contrato/s de trabajo.      Certificación del INSS. 

 

4.- DOCUMENTACIÓN ACREDITATIVA DE LOS SIGUIENTES CURSOS DE FORMACIÓN O PERFECCIONAMIENTO: 

Nº DENOMINACIÓN CURSO/S DE FORMACIÓN 

Nº DE 
HORAS 
(En su 
caso) 

APORTE COPIA  
SI/NO 

1    

2    

3    

4    

5    

6    

7    

8    

9    

10    

(Si el espacio fuese insuficiente, reseñe al dorso el resto de cursos de formación).  
* Copia "NO": en el caso de que ya conste en el expediente personal del interesado. 

5.- OTROS: 

 

 
 
 

En ________________________, a _____ de _____________ de 2022 

Firma del interesado, 

 
 
 
 
SR. RECTOR MAGNÍFICO DE LA UNIVERSIDAD DE SALAMANCA.  

ANEXO IV

CV: BOCYL-D-24032022-2

I
D
 
D
O
C
U
M
E
N
T
O
:
 
5
3
2
d
i
U
X
K
x
S
O
C
r
G
g
g
h
d
T
W
n
I
p
P
+
X
I
=

V
er

ifi
ca

ci
ón

 c
ód

ig
o:

 h
ttp

s:
//s

ed
e.

us
al

.e
s/

ve
rif

ic
a


